- 47 -

平成２５年３月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

 議案第１０号 川崎市斜面地建築物の建築の制限等に関する条例の一部を改正する条

  例の制定について                             （原案可決）

 議案第１１号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の一

  部を改正する条例の制定について              （原案可決）

 議案第１２号 川崎市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例の制定について

  （原案可決）

 議案第１９号 塚越住宅新築工事請負契約の締結について

  （原案可決）

 議案第２１号 仮称溝口駅南口地下駐輪場新築工事及び仮称溝口駅南口地下駐輪場新

  築付帯工事請負契約の締結について            （原案可決）

 議案第２７号 市道路線の認定及び廃止について

  （原案可決）

 議案第５３号 平成２４年度川崎市墓地整備事業特別会計補正予算

  （原案可決）

 議案第５４号 平成２４年度川崎市生田緑地ゴルフ場事業特別会計補正予算

  （原案可決）

- 48 -

平成２５年３月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

 請願第２１号 住環境保全のため（仮称）川崎市中原区西加瀬計画の計画変更を求める

  請願 （取り下げ）

 請願第５１号 主要地方道「町田調布」の拡幅整備促進に関する請願

   （採  択）

 請願第５５号 （仮称）デュークガーデン上麻生マンション建設計画の説明会開催を求

  める請願 （採  択）

 請願第５６号 荒川建設「デュークガーデン上麻生建築計画」の抜本的変更を求める請

  願  （採  択）